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АЊСАЃАН ЕУРОПА

ЧЕМПИОНЫ АТАНДЫ!

Ағымдағы жылдың 23-27 аќпан

аралығында Франция елінің Канн

ќаласында тоғызќұмалаќтан Еуро-

па кубогы өткен болатын. Аталмыш

байраќты бєсекеге Ќазаќстан,

Франция, Италия, Ұлыбритания

жєне Марокко елінен спортшылар

ќатысып, жерлесіміз Аңсаған

Ќожанєсіп єйелдер арасында

бірінші орынды иеленді.

Айта кетейік, бұл ұлттыќ ойын

Бєрекелді!Бєрекелді!Бєрекелді!Бєрекелді!Бєрекелді!

ауданымызда Аќадыр кентінде жаќ-

сы дамыған.  Осы мектептен тєлім

алған Аңсаған бұдан бұрын да түрлі

деңгейдегі жарыстарда оза шауып,

ел намысын ќорғап жүрген санау-

лы ойыншыларымыздың бірі.

Жеңістен жеңіске жете бер,

Аңсаған!

Өз тілшімізден.

ДАЙЫНДЫЌ

ЖҰМЫСТАРЫ

БАЌЫЛАУДА

Аудан єкімінің тапсырмасына

сєйкес көктемгі су тасќынына

дайындыќ жұмыстары жүруде.

Осыған сєйкес, Төтенше жағдай-

лар бөлімінің басшысы М.Жапа-

ров бастаған төтенше жағдайлар

ќызметінің мамандары аудан

аумағындағы су басу ќаупі бар

елді мекендерді жєне су ќойма-

ларын тексеріп, көруде. Маман-

дар Аќадыр, С.Сейфуллин кент-

тері жєне Нұраталды, Талды,

Красная поляна, Аќой, Батыќ,

Бұрма, Шет, Тағылы, Төменгі

Ќайраќты ауылдыќ округтерін

жєне “Таңатбай”, “Красная по-

ляна” су ќоймаларын барып

көрді. Сонымен ќатар, ауылдыќ

округ єкімдіктерінің көктемгі су

тасќыны кезеңіндегі төтенше жағ-

дайлардың алдын алуға ќатысты

ќұжаттарымен, сондай-аќ, арыќ-

тар мен суағар ќұбырлардың та-

залығын жєне елді мекендердегі

ќар тазалау жұмыстары тексерілді.

Өз тілшімізден.

Аќжал, Аќшатау, Мойынты,

Аќадыр кенттері мен Киікті, Бо-

саға, Аќсу-Аюлы ауылдыќ округ-

тері єкімдері тұрғындар алдында

атќарылған жұмыстарын баяндап,

алдағы жоспарларымен бөлісті.

Есеп беру кездесулеріне аудан

єкімі М.Мұхтаров жєне аудан

єкімінің орынбасары Д.Кєрсемба-

ев пен ауданның бөлім басшыла-

ры ќатысты.

Есеп беру кездесулерінде

тұрғындар тарапынан ќойылған

сауалдардың негізі - медицина са-

ласын жандандыру, бұралќы ит-

терді жою, ішкі көше жолдары-

ның жөнделуі, тротуарлар салын-

са, жарыќ бағаналары орнатылса,

сондай-аќ, ќұрылыс жұмыстары-

на ќатысты өтініштерімен ќатар,

ұсыныстарын жеткізді.

Аудан єкімі есеп беру кездесу-

лерінде көтерілген мєселелердің

назардан тыс ќалмайтынын,

жұмыс жоспарына алып, жеке ба-

ќылауында болатынын айтып, ал-

дағы уаќытта атќарылатын бірќа-

тар жұмыстарға тоќталып өтті.

Сондай-аќ, тұрғындарды жеке

мєселелері бойынша ќабылдады.

ЄКІМДЕР

ЕСЕП БЕРУДЕ

Єдемілік пен өмірдің, махаб-

бат пен үміттің бейнесіндей бол-

ған көгілдір көктемнің алғашќы

айында болатын аналар мерекес-

іне арналған салтанатты жиын

аудандыќ мєдениет үйінде өтті.

Мерекеге орай єсем безендіріл-

ген сахна төрінен көктемнің шу-

ағындай төгілген єуен сазы

көңілді көкке өрлетіп, шабытың-

ды шалќытќандай. Кең зал іші ке-

лушілерге лыќ толды.

Салтанатты жиында балдай

тєтті тірліктің мєні де, сєні де

болған ардаќты аналарды, ару

ќыз-келіншектерді аудан єкімі

М.Мұхтаров ќұттыќтап, көпбала-

лы аналар Сектаева Єсем Жан-

болатќызына, Булкенова Назер-

ке Ќыдырбайќызына “Алтын ал-

ќаны” жєне Кейкина Жарќынай

Ќұрманғазыќызына “Күміс ал-

ќаны” табыс етті. Сонымен ќатар,

ауданымыздың ќоғамдыќ саяси

өмірінде белсенділігімен көзге

түсіп, єр салада жемісті еңбек етіп

жүрген бір топ ќыз-келіншектерді

аудан єкімінің Ќұрмет грамотасы

жєне Алғыс хатымен марапатта-

ды.

Салтанатты жиналыстың соңы

үлкен мерекелік концертке ұлас-

ты. Жиналған көпшілік елімізге

белгілі єнші, Ќазаќстанның еңбек

сіңірген єртісі Майра Ілиясова-

ның орындауындағы “Айналдым

елім”, “Армандастар, ќұрдастар”,

“Анаға сєлем” тағы басќа да жыл-

дар өтсе де, ұмытылмаған єндер-

ге көпшілік ұзаќ ќол соғып,

ќошемет көрсетті. Сондай-аќ,

“Толағай” ата-єжелер ансамблі

жєне мєдени-сауыќ орталығының

өнерпаздары єн мен жырдан

шашу шашты. Єнші Майра Ілия-

ТІРШІЛІКТІЊ ТІРЕГІ - АНА

Мереке шуағыМереке шуағыМереке шуағыМереке шуағыМереке шуағы

сованың ұйымдастыруымен єн

сайысы өткізіліп, аќшалай сый-

лыќтар табыс етілді.

Өміріміздің гүлі, єр отбасының

баќ, күні, єр шаңыраќтың шат-

тығы бола білген абзал аналарға,

ару ќыз-келіншектер мен апа-

ќарындастарымызға арналып

ауданның барлыќ елді-мекендер-

інде мерекелік салтанатты жиын-

дар өткізілді.

Өз тілшімізден.

8 наурыз мерекесі ќарса-

ңында аудан єкімі М.Мұхтаров

ұзаќ жылдар балалар медби-

кесі болып еңбек еткен Єбеуо-

ва Тайтөлеу мен аудандыќ оќу

бөлімінде бас есепші ќызметін

атќарған Нұрғайша Сауырќы-

зын шуаќты көктемнің мерейлі

мерекесі күнімен ќұттыќтап,

АНАЛАРЃА ЌҰРМЕТ

мерекелік сыйлыќтарын табыс

етті.

Ұзаќ жылдар жемісті еңбек

етіп, ќомаќты үлестерін ќоса

білген еңбек ардагерлері ар-

найы ќұрмет көрсете келген

аудан басшысына ризашылыќ-

тарын білдіріп, алғыстарын айт-

ты.
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Замандас, сырлас бауырым Кємел

екеуміз бірге тумасаќ та бір туғандай

болып біріміздің жоғымызды біріміз

жоќтап, бір-бірімізді іздеп тұрушы едік.

Сен бірде «Мен Шетте туған

екенмін» деген едің. Солай да шығар,

өйткені Шетте ауылдың біраз адамда-

ры ќызмет істеген болатын. Соғыстан

бұрынғы жылдары  Єрін милиция бас-

шысы болып жұмыс жасаған. Менің

єкем Тұрсын соғысќа жарамсыз болып

1941-1942 жылдары милицияда істеп,

абаќты күзетін-де болған екен. «Абаќ-

тыда жатќандарға келушілер таныс

адамдар болып кіргізбесем олар рен-

жиді, кіргізсем үстімнен баќылайтын

белсенділер бар» дейтін. Содан шыдай

алмай арыз беріп, ауылға келген еді.

Жүніс єкеміз де Шет ауданында

ќызметте жүрді, үйде көп болмайтын.

Біз өзің айтатын Маќыш мектебінен

1-кластан 3-класќа дейін бірге оќыдыќ.

1947 жылы маусымның 22-сі күні єкем

Тұрсын ќайтыс болып, біз 7 бала жетім

ќалдыќ. Содан бір жылдан кейін сіздің

үй Шетке көшіп кеттіңдер. Сен оќуға

зерек едің, көп мєселені мұғалімге

сұраќ ќойып, аныќтап білгің келетін.  10-

класты бітірген соң Ќарағандыға пед-

институтќа түсіп оќып жүріп, Алаш ар-

дагерлерінің жалғасы «Есеп» партиясын

ќұрдыңдар. Онда «екі адам ғана

бірімізді біріміз біліп, үшінші адам

білмеу керек» дегенді ќатаң ұстандың-

дар. Себебі ұстала ќалсаќ, екі адам жау-

апты болып, басќалар аман ќалу керек

деген маќсат болды. Компартияның

кезінде жастардың бұл бастамалары

асќан батырлыќ еді.

Демалыс уаќытында ауылға келіп-

кетіп жүруші едің. Ќайраќтыда Жаман-

ќожа ағайдың үйімен Тұрабай аќсаќал-

дың үйлері көрші тұратын. Сонда келіп

жүріп Тұрекеңнің аќылына көркі сай

ќызы Ѓалияны көріп, біріңді-бірің ұна-

тып үйлендіңдер.

Ќарағандыда бастаған істеріңді

ќоймай жалғастыра бердіңдер, соңда-

рыңа түскен салпаңќұлаќтар аңдумен

 БАУЫРЫМ КЄМЕЛ ЖАЙЛЫ

болды. Єр жерден жастарға листовка

жіберіп жүріп, досың Зейнолла екеуің

ұсталып тергеуге түсіп, ќанша ќорлыќ

көрсеңдер де ешкімді ұстатпай, өздерің

мойындарыңа алып кете бардыңдар.

«Ќарағандыда көп ұстамай екеу-

мізді бөліп, мені Сібірге жіберетін бо-

лып, жолда бір зєулім үйге тоќтап, есігі

темір, терезесі торланған бір бөлмеге

ќамады. Сол бөлмеде жалғыз отыр

едім, бір кезде  есіктен дєу орысты

кіргізіп, есікті жауып кетті.Єлгінің түрін

көріп секем алып орнымнан тұрдым,

екеумізде де үн жоќ, бір-бірімізді баќы-

лаумен болдыќ. Бұл тегін адам емес деп

Аллаға сыйынып, бар күшімді жинап,

ќарсы келгенде иектің астынан жұды-

рыќ сілтедім. Ол шалќалаќтап, бұрын

үйді жылытуға пайдаланған батарея

болса керек соған басын соға ќұлады.

Сол бетінде үнсіз ќалып, біраздан соң

оны алып кетті. Ол жерде де тексеріп,

ертеңінде Сібірге ќалың орманға апар-

ды. Ағаштан салған баспана үй бар екен.

Апарған конвойлар «жұмысың ағаш

кесу, ќашсаң атыласың, аюға жем бо-

ласың», - деді. Содан ол жерде жүріп

33 жылға кесілген Ќұнанбай аќсаќал-

мен танысып, көп нєрсе үйрендім. Өзім

білмейтін жұлдыздардың атын білдім»,

- деп айтќан едің.

Ол кісіні саған Алла кездестірген

шығар жєне өзіңнің ќайрат-жігеріңмен

елге аман-есен ќайтуды ойлап кесілген

мерзімнен бұрын елге ќайттың. Тілеу-

іңді тілеп отырған адал жарыңмен, бала-

бауырларыңмен, ағайын-туыспен

ќауыштың. Одан єрі мектепте сабаќ

бере жүріп, Шет өңіріндегі батыр, єулие,

жыршы-күйшілерді зерттеп, ізденіп көп

еңбектендің. Бұл еңбектеріңе, жазған

кітаптарыңа ел сүйсінді. Көре алмай

күндегендер де болды. Сол кездерде

мен саған «елдің ата-бабасын жазып,

өзіңе дау туғызғанша өз аталарымыз

Асан ќожаның жоңғар-ќалмаќ,  Созаќ

соғыстарына ќатысып, батыр атанғанын

неге жазбайсың?» - деп ренжіген едім.

Кейін Асан ќожаның Ќұнанбай ќажы мен

Ќадыр батыр осында имам бол деген-

де, «мен Аллаға ќұлшылыќ етіп, бес

уаќыт намазымды оќып жүргеніммен,

бала оќытып, жаназа шығарып, бала

сүндеттеген жоќ едім. Аға-інілерімнің

балаларын оќытып, кейін шаруашылыќ-

пен кетіп едім деген ќарапайымдылыќ

ќасиеті есіме түскен болатын.

Ќазіргі күнде атамыз «батыр бол-

ған» деп жазып жүргендер де жетерлік.

«Жаќсылар жаќсымын деп айта алмай-

ды, жамандар жаќсымын деп айќайлай-

ды» деген осыған саяды екен.

Бауырым Кємел, сенің де батыр-

лығың бір басыңа жетерлік еді. Өз хал-

ќын сүйіп өскен, оның мүддесі үшін

күрескен нағыз патриот едің. Ауырып

жатып ќалған ал-ғашќы кездерде ќош-

таспаќ болып ќолыңды созғанда «ба-

тырлыќ жасап орыстың орманын ара-

лап келгенде осылай кетпекші ме едің?»

деп сергітпек болдым.Біраќ арнайы кел-

ген ажал, емі жоќ обыр алмай ќойма-

ды.

Ќимас бауырым Кємел, артыңда

ќалған адал жарың, балаларың, бауыр-

ларың, ел-жұртың аман, бейбіт өмірде

болсын!

Өзіңнің жатќан орның мамыќ, рухың

бейіштің төрінде болғай!

бауырың АДАМЌҰЛ.

Төменгі Ќайраќты ауылы.

ТағзымТағзымТағзымТағзымТағзым

Аќсу-Аюлы ауылының тұрғыны болған, аяулы анамыз, асыл

єжеміз ЖҰЌАНОВА Мєрия Төлешќызының

фєниден баќиға озғанына наурыз айының

20-да 1 жыл толады.

Біз үшін орны бөлек, бєрімізді тєрбие-

леп өсірген жан анамызды еске ала оты-

рып, жатќан жері жайлы, топырағы торќа,

жаны жєннатта болсын деп рухына дұға

ќыламыз.

Бір жыл болды дүниеден өткеніңе,

Ќоштасып мєңгі бізбен кеткеніңе.

Рухыңа бас иіп еске аламыз,

Амал бар ма тағдырдың өткеліне.

Анажан шаңыраќќа болдың пана,

Жамандыќ ќылмаушы едің ешбір жанға.

Амал не, жоќсыз бүгін ортамызда,

Сағындыќ Ана, сізді баршамызда.

Еске алушылар: балалары, немерелері жєне Жұќановтар єулеті.

Анамыздың 1 жылдыќ асы 18-шы наурыз күні сағат 13.00-де

Аќсу-Аюлы ауылындағы “Жанќұтты би” мешітінде беріледі.

Асќа ағайын-туыс, ќұда-жекжат, көрші-ќолаң, анамыздың көзін

көргендерді шаќырамыз.

Еске алу

Кеншоќы ауылының тумасы, Аќсу-Аюлы ауылының тұрғыны

болған, абзал ұл, ќымбатты бауыр, асыл жар, балаларының асќар

таудай єкесі (руы Ќоңырбай) МҰХАЖАНОВ Єуесбек

Төлеубекұлының өмірден озғанына 40 күн толады. Біз үшін аса

ќымбатты жан єкемізді, ќимас бауырымызды сағына еске алып,

жатќан жері жарыќ, топырағы мамыќ бол-

сын деп рухына дұға бағыштаймыз.

Сағынар асыл жарың,балаларың,

Біз едік ќой өзіңе паналарың.

Арќа сүйер єкешім келмес енді,

Күтіп,  бізді енді сағынар кім?

Хаќ Тағалам, аќ нұрға малындырсын,

Жєннатта жайнап жүзің, жанып жүрсін.

Артта ќалған балаларың бағыштайды,

Ќұранменен ќосаќтап сағынышын.

Сағына еске алушылар: анасы, жұбайы,

балалары, бауырлары, туған-туыстары жєне

Мұќажановтар єулеті.

Марќұм єкеміздің 40 күндік асы  Аќсу-

Аюлы ауылындағы «Мерей» дємханасын-

да 21-ші наурыз күні сағат 13.00-де бері-

леді.

Асќа туған-туыстарды, ќұда-жекжаттарды, көрші-ќолаңдарды,

ауылдастары, єкемізбен ќызметтес болған жандарды, дос-жаран-

дарын  шаќырамыз.

(7212)564127, ba.abdikarimova@karaganda-8030540003215,

region.gov.kz.

Ескертулер мен ұсыныстар беру үшін жобалыќ ќұжаттама па-

кетімен бірыңғай экологиялыќ порталда (Ecoportal.kz) танысуға бо-

лады.

ХАБАРЛАНДЫРУ

  “ЌазАвтоЖол” ҰК АЌ Ќарағанды облыстыќ филиалы” “Ќызыл- 
орда-Павлодар-Успенка-РФ  шекарасы”  автомобиль  жолын  рекон- 
струкциялау” жұмыс жобасын єзірлеу шеңберінде орман ќоры са- 
наттарының  жерлерін  көлік  санаттарының  жерлеріне  көшіру  бой- 
ынша  ќоғамдыќ  талќылаулар  арќылы  ќоғамдыќ  тыңдаулар 
өткізілетіні  туралы  хабарлайды.  “Жезќазған-Ќарағанды”  учаскесі 
433-946  км.  833-883  км  учаскесі   (II  іске ќосу км  851-883). Ќара- 
ғанды  облысы,  Шет  ауданы.  (20  га  орман  ќорының  жерлерін  ор- 
ман  шаруашылығымен  байланысты  емес  маќсаттар  үшін  басќа 
санаттағы  жерлерге  ауыстыру).

  Жария  талќылаулар  16.03.2023-17.04.2023  жылдар  аралығында 
бірыңғай экологиялыќ порталда өтеді. (Ecoportal.kz).

  Ұйымдастырушы: "ЌазАвтоЖол" ҰК " АЌ Ќарағанды облыстыќ 
филиалы, БСН 130941002991, +7 (7212) 970156, karguad@mail.ru.

  Бас  жобалаушы: “Кустанайдорпроект”  ПИ  ЖШС,  БСН 
920540000623, +7 (707) 698-7262, dorproject@yandex.ru.

  Жергілікті атќарушы орган: Ќарағанды облысының “Табиғи ре- 
сурстар жєне табиғат пайдалануды реттеу басќармасы” ММ,  БСН

ОБЪЯВЛЕНИЕ

  Карагандинский областной филиал АО «НК «ЌазАвтоЖол», уве- 
домляет  о  проведении  общественных  слушаний  посредством  пуб- 
личных обсуждений по переводу земель категорий лесного фонда в 
земли категорий транспорта в рамках разработки рабочего проекта 
«Реконструкция  автомобильной  дороги  «Кызылорда-Павлодар-Ус- 
пенка-гр.РФ».  Участок  «Жезказган-Караганды»  433-946  км.  Учас- 

 
 
 

          

    

   

    
      

ток км 833-883 (II пусковой км 851-883)». Карагандинская область, 
Шетский район. (Перевод 20га земли лесного фонда в земли дру- 
гих категорий для целей, не связанных с ведением лесного хозяй- 
ства).

  Публичные обсуждения состоятся в период с 16.03.2023 по 
17.04.2023 года на Едином экологическом портале (Ecoportal.kz).

  Инициатор: Карагандинский областной филиал АО «НК «ЌазАв- 
тоЖол», БИН 130941002991, +7 (7212) 970156, karguad@mail.ru.

  Генеральный проектировщик: ТОО ПИ «Кустанайдорпроект», БИН 
920540000623, +7 (707) 698-7262, dorproject@yandex.ru.

  Местный исполнительный орган: ГУ «Управление природных ре- 
сурсов и регулирования природопользования Карагандинский об- 
ласти», БИН 030540003215, 8(7212)564127, ba.abdikarimova@kar aganda

- region.gov.kz.

  С  пакетом  проектной  документации  можно  ознакомиться  на 
Едином  экологическом  портале  (Ecoportal.kz)  для  предоставления 
замечаний и предложений.

ЖАЛПЫЃА БІРДЕЙ ДЕКЛАРАЦИЯЛАУ

250-ШІ НЫСАН

Ќазаќстан Республикасы Ќаржы ми-

нистрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті

(бұдан єрі - Комитет) 100 наќты ќадам – Ұлт

жоспарының 42-ші ќадамымен Ќазаќстан Рес-

публикасының азаматтары мен тұруға ыќтияр-

хаты бар тұлғалардың 2020 жылғы 1 ќаңтар-

дан бастап кірістері мен мүлкін жалпыға бірдей

декларациялауға көшуі көзделген.

Бұл ретте заңнамаға декларанттардың

жағдайын жаќсартуға мүмкіндік беретін түзе-

тулер енгізілді, жеке тұлғаның активтері мен

міндеттемелері туралы декларациясы (250.00-

ші нысанды декларация) оңтайландырылды,

халыќтың оќуға, оның ішінде балаларды ќоса

алғанда, медициналыќ ќызметке аќы төлеу-

ге, банктік несиелері бойынша сыйаќы төлеу-

ге арналған шығыстарын шегерімге жатќы-

зуға мүмкіндіктер берілді, ќолма-ќол аќша-

ның, сондай-аќ дебиторлыќ жєне кредитор-

лыќ берешектердің  жєне декларациядағы

басќа да активтердің ќұнын көрсету шегі

ұлғайтылды.

Еgov.kz “Электрондыќ үкімет” порталын-

да жеке тұлғаның мүлкі туралы мєліметтерді

салыќ декларациясында автоматты түрде тол-

тыру функционалы єзірленді.

Бұдан басќа, азаматтардың декларация-

ларды ұсынуы үшін «Жалпыға бірдей декла-

рациялау» мобильді клиенттік ќосымшасын іске

асыру бойынша шаралар ќабылдануда, жєне

де,декларацияны электронды түрде ұсынған

жағдайда, пайдаланушының авторизациясы

СМС-хабарлама арќылы жүзеге асырылатын

болады.

Сонымен бірге, ұйымдастырушылыќ жєне

техникалыќ мєселелер сипатында бірќатар

шешілмеген мєселелер болуына байланысты,

соның ішінде уєкілетті органдардың дерек-

тер базасының өзекті болмауы жєне халыќ-

тың ќаржылыќ сауаттылыќ деңгейінің төмен

болуы, Ќазаќстан Республикасы Президенті

Ќ.К.Тоќаев маќұлдаған жеке тұлғалардың та-

быстары мен мүліктерін жалпыға бірдей дек-

ларациялауға жєне бұдан єрі кезең-кезеңі-

мен көшу мерзімін ұзартуды көздейтін ұсын-

ыстар єзірленді.

Ағымдағы жылдың03шілдесіндежалпыға

бірдей декларациялауды енгізуді 2020 жыл-

ғы 1 ќаңтардан 2021 жылғы 1 ќаңтарға ауыс-

тыруды жєне бұдан єрі кезең-кезеңімен көшуді

көздейтін «Ќазаќстан Республикасының кейбір

заңнамалыќ актілеріне ќаржы нарығын реттеу

мен дамыту жєне микроќаржылыќ ќызмет

мєселелері бойынша өзгерістер мен толыќ-

тырулар енгізу туралы» (№262-VI ЌРЗ)Ќазаќ-

стан Республикасының Заңыќабылданды.

Бірінші кезеңде - 2023 жылғы 1 ќаңтар-

дан бастап жалпыға бірдей декларациалау

шеңберіндегі декларацияны:

жауапты мемлекеттік лауазымдағыадам-

дар мен олардың жұбайы (зайыбы);

мемлекеттік функцияларды орындауға

уєкілеттік берілген адамдар мен олардың

жұбайы (зайыбы);

мемлекеттік функцияларды орындауға

уєкілеттік берілген адамдарға теңестірілген

адамдар мен олардың жұбайы (зайыбы);

«Ќазаќстан Республикасындағы сайлау ту-

ралы» Ќазаќстан Республикасының Конститу-

циялыќ Заңына жєне «Сыбайлас жемќорлыќќа

ќарсы іс-ќимыл туралы», «Ќазаќстан Респуб-

ликасындағы банктер жєне банк ќызметі ту-

ралы», «Саќтандыру ќызметі туралы», «Баға-

лы ќағаздар рыногы туралы» Ќазаќстан Рес-

публикасының заңдарына сєйкес декларация

ұсыну жөніндегі міндет жүктелген адамдар

болып табылатын жеке тұлғалар тапсырады.

Екінші кезеңде - 2023 жылғы 1 ќаңтар-

дан бастап мемлекеттік мекемелердің жұмыс-

керлері мен олардың жұбайы (зайыбы), сон-

дай-аќ квазимемлекеттік сектор субъекті-

лерінің жұмыскерлері мен олардың жұбайы

(зайыбы) болып табылатын жеке тұлғалар тап-

сырады.

Үшінші кезеңде - 2024 жылғы 1 ќаңтар-

дан бастапзаңды тұлғалардың басшылары мен

ќұрылтайшылары жєне олардың жұбайы, дара

кєсіпкерлер жєне олардың жұбайы тапсыра-

ды.

Төртінші кезеңде - 2025 жылғы 1

ќаңтардан  бастап азаматтардың ќалған санат-

тары декларация тапсырады.

Сондай-аќ, халыќтың ќаржылыќ сауат-

тылығын арттыру, декларациялауға барынша

дайындау маќсатында, Комитет жеке тұлға-

лар  мен жалпыға бірдей декларациялауға

кезең-кезеңмен көшу бойынша, жєне «Элект-

рондыќ үкімет» egov.kz ќызметін пайдалана

отырып 250.00-ші нысанды декларацияны тол-

тыру бойынша тұраќты негізде түсіндірме

жұмыстарын жүргізуді тапсырады.

Бірінші кезеңде 2021 жылғы 1 ќаңтар-

дан бастап декларациялауды мемлекеттік ќыз-

метшілер мен олардың жұбайынан, сондай-аќ

оларға теңестірілген тұлғалар мен олардың

жұбайынан бастау көзделгенін ескереотырып,

мемлекеттік кєсіпорындар мен ұйымдарда

түсіндіру жұмыстарын жүргізу кестесін жасау

ќажет.

Жүргізілетін түсіндіру жұмыстарының

тиімділігі үшін көрсетілген санаттағы тұлға-

лардың “Электрондыќ үкімет” egov.kz арќылы

250.00-ші нысанды декларациясын ұсынуды

барынша пысыќтау ќажет.

«Салыќ есептілігін ќабылдау» (жеке

тұлғаның активтері мен міндеттемелері тура-

Салыќ басќармасы хабарлайдыСалыќ басќармасы хабарлайдыСалыќ басќармасы хабарлайдыСалыќ басќармасы хабарлайдыСалыќ басќармасы хабарлайды

лы декларация 250.00 формасы) мемлекеттік

ќызметтін пайдалану бойынша єр ќадамы

көрсетілген нұсќаулыќ ќоса беріледі.

Бұл ретте жалпыға бірдей декларация-

лау ќолданысќа енгізілгенге дейін «Салыќ

есептілігін ќабылдау» (жеке тұлғаның актив-

тері мен міндеттемелері туралы декларация

250.00 формасы) ќызметі сынаќ ќызметі бо-

лып табылады жєне тек алдын ала дайындау-

аќпараттыќ маќсаттын көздейтінін, осыған бай-

ланысты пайдаланушының оны ұсыну нєтиже-

лері бойынша жауапкершілігі туындамайтынын

жеке тұлғаларға түсіндіру ќажет.

Алдын ала толтырылған декларацияда

көрсетілген мүлік туралы мєліметтердің өзек-

тілігіне ерекше назар аудару ќажет.

Мемлекеттік кірістер комитеті тауар-

ларға ілеспе жүкќұжаттарды (ТІЖ) ресім-

деу жөніндегі пилоттыќ жобаны іске асы-

рудың аяќталуын, сондай-аќ Ќазаќстан

Республикасының Ќаржы министрлігі мен

Ќазаќстан Республикасының  «Атамекен»

Ұлттыќ Кєсіпкерлер палатасы арасында

2022 жылғы 30 желтоќсанда бизнесті

дамытудың негізгі тєсілдеріне бағдарлан-

ған ТЖ ресімдеу жөніндегі міндеттеме-

лерді түбегейлі ќайта ќарау жөніндегі ын-

тымаќтастыќ туралы Меморандум жасал-

ғанын ескере отырып, ТІЖ рєсімдеу ќағида-

ларының жобасы єзірленді. Єзірленген

жоба келесі санаттар бойынша ТІЖ

рєсімдеу міндеттемелерін көздейді: - 2023

жылғы 10 аќпаннан бастап тауарлардың

жекелеген түрлері бойынша ЕАЭО экспор-

ты мен импортына;

- 2023 жылғы 1 сєуірден бастап алко-

голь, мұнай өнімдері жєне Ќадағалау ме-

ханизмі туралы келісімге сєйкес ќадағала-

нуға жататын тауарлар бойынша, сонымен

бірге, ЕАЭО-ның шеңберінде экспорты мен

импортына.

Осы бұйрыќ шеңберінде электрондыќ

шот-фактуралардың аќпараттыќ жүйесі-

нде бар мєліметтерді пайдалану негізінде

салыќтыќ баќылау оңтайландырылды.

Ќұрметті салыќ

төлеушілер!

Тaуарларға ілеспе

жүкќұжаттарды

ресімдеу


	1 полоса
	11 полоса

